INDICAÇÃO Nº. 159/2011

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a instalação de bancos na Praça Antonio Spanholeto, localizada na Rua Engenheiro Antonio Mayer, no bairro Jardim Panorama.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que freqüentam o local que reclamam da falta de bancos para descanso.

Valinhos, 14 de Março de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador